
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 주민생활지원과 ~ 주민생활지원과

부서: 주민생활지원과
정책: 국가 보훈 관리 및 지원(사회복지/보훈)
단위: 현충시설 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민생활지원과 30,181,395 32,718,752 △2,537,357

국         19,304,215 21,261,327 △1,957,112

분            383,056 580,770 △197,714

도          3,491,125 3,951,384 △460,259

시          7,002,999 6,925,271 77,728

국가 보훈 관리 및 지원(사회복지/보훈) 914,874 1,158,524 △243,650

도            300,750 580,100 △279,350

시            614,124 578,424 35,700

현충시설 조성 503,250 780,100 △276,850

도            300,750 580,100 △279,350

시            202,500 200,000 2,500

보훈사업관리 502,500 780,000 △277,500

도            300,000 580,000 △280,000

시            202,500 200,000 2,500

201 일반운영비 2,500 0 2,500

02 공공운영비 2,500 0 2,500

  ◎공공요금및제세                 2,500                  0            2,500  2,500,000원

401 시설비및부대비 500,000 780,000 △280,000

도            300,000 580,000 △280,000

시            200,000 200,000 0

01 시설비 497,840 776,346 △278,506

  ◎추모공원 조성               297,840            576,346        △278,506  297,840,000원

도            297,840 576,346 △278,506

03 시설부대비 2,160 3,654 △1,494

  ◎추모공원 조성                 2,160              3,654          △1,494  2,160,000원

도              2,160 3,654 △1,494

독립유공자 묘지관리 750 100 650

도                750 100 650

307 민간이전 750 100 650

도                750 100 650

02 민간경상보조 750 100 650

  ◎독립유공자 묘지관리 사업                   150                100               50  150,000원

도                150 100 50

  ◎독립유공자 묘지안내판 설치[성]                   600                  0              600  600,000원

도                600 0 600

보훈단체 활성화 지원 411,624 378,424 33,200

보훈단체 활성화 지원 411,624 378,424 33,200

201 일반운영비 7,200 8,000 △800

03 행사운영비 7,200 8,000 △800

  ◎현충일 추념행사 지원                 7,200              8,000            △800  7,200,000원

301 일반보상금 327,000 293,000 34,000

01 사회보장적수혜금 294,000 260,000 34,000

  ◎참전유공자 명예수당 지원               244,000            210,000           34,000  244,000,000원

- 1 -



부서: 주민생활지원과
정책: 사회복지기반 조성(사회복지/취약계층지원)
단위: 어려운 이웃 위문 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사회복지기반 조성(사회복지/취약계층지원) 6,374,137 6,349,120 25,017

국          2,267,646 2,204,828 62,818

분            383,056 580,770 △197,714

도          1,047,389 1,051,179 △3,790

시          2,676,046 2,512,343 163,703

어려운 이웃 위문 87,457 88,957 △1,500

사회복지기반 조성 지원 47,457 48,957 △1,500

201 일반운영비 17,100 18,600 △1,500

01 사무관리비 13,500 15,000 △1,500

  ◎일반수용비                 9,500             11,000          △1,500  9,500,000원

사회복지자원 육성 240,870 245,168 △4,298

국             20,235 20,235 0

도             15,718 19,718 △4,000

시            204,917 205,215 △298

복지협의체 운영 69,812 74,180 △4,368

201 일반운영비 10,440 11,600 △1,160

01 사무관리비 10,440 11,600 △1,160

  ◎일반수용비                 9,440             10,600          △1,160  9,440,000원

207 연구개발비 27,050 30,000 △2,950

01 연구용역비 27,050 30,000 △2,950

  ◎제2기 지역사회복지계획 수립 자문 용역
                7,050             10,000          △2,950      7,050,000원

301 일반보상금 2,322 2,580 △258

10 행사실비보상금 2,322 2,580 △258

  ◎사회복지협의체 교육 및 회의 참석자 실비보
    상                 1,242              1,500            △258      1,242,000원

자원봉사지원 109,494 101,424 8,070

201 일반운영비 13,300 14,000 △700

01 사무관리비 6,300 7,000 △700

  ◎일반수용비                 4,300              5,000            △700  4,300,000원

301 일반보상금 23,645 9,050 14,595

01 사회보장적수혜금 20,000 5,000 15,000

  ◎사랑의 김장나누기                15,000                  0           15,000  15,000,000원

10 행사실비보상금 3,645 4,050 △405

  ◎도 자원봉사자대회 참가자 실비보상
                1,345              1,750            △405      1,345,000원

307 민간이전 61,175 67,000 △5,825

02 민간경상보조 21,600 24,000 △2,400

  ◎이동목욕 차량유지 및 자원봉사자 참석자 실
    비지원                 7,600             10,000          △2,400      7,600,000원

04 민간행사보조 33,575 37,000 △3,425
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부서: 주민생활지원과
정책: 사회복지기반 조성(사회복지/취약계층지원)
단위: 사회복지자원 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎주민복지 및 자원봉사 박람회 행사 지원
               26,575             30,000          △3,425      26,575,000원

자원봉사 활성화 지원 13,200 21,200 △8,000

도              6,600 10,600 △4,000

시              6,600 10,600 △4,000

307 민간이전 12,000 20,000 △8,000

도              6,000 10,000 △4,000

시              6,000 10,000 △4,000

03 사회단체보조금 12,000 20,000 △8,000

  ◎자원봉사자 활성화 지원                12,000             20,000          △8,000  12,000,000원

도              6,000 10,000 △4,000

시              6,000 10,000 △4,000

장애인복지증진 6,045,810 6,014,995 30,815

국          2,247,411 2,184,593 62,818

분            383,056 580,770 △197,714

도          1,031,671 1,031,461 210

시          2,383,672 2,218,171 165,501

장애수당 1,146,716 1,147,070 △354

국            802,701 802,949 △248

시            344,015 344,121 △106

301 일반보상금 1,146,716 1,147,070 △354

국            802,701 802,949 △248

시            344,015 344,121 △106

01 사회보장적수혜금 1,146,716 1,147,070 △354

  ◎장애수당(2,240명→2,205명)
            1,146,716          1,147,070            △354      1,146,716,000원

국            802,701 802,949 △248

시            344,015 344,121 △106

장애인 의료비 지원 60,622 30,584 30,038

국             48,497 24,467 24,030

시             12,125 6,117 6,008

301 일반보상금 60,622 30,584 30,038

국             48,497 24,467 24,030

시             12,125 6,117 6,008

01 사회보장적수혜금 60,622 30,584 30,038

  ◎장애인 의료비 지원(25명)                60,622             30,584           30,038  60,622,000원

국             48,497 24,467 24,030

시             12,125 6,117 6,008

장애인 자녀학비 지원 5,726 6,364 △638

국              4,581 5,091 △510

시              1,145 1,273 △128

301 일반보상금 5,726 6,364 △638

국              4,581 5,091 △510

시              1,145 1,273 △128

01 사회보장적수혜금 5,726 6,364 △638

  ◎장애인 자녀학비 지원(5명)                 5,726              6,364            △638  5,726,000원
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부서: 주민생활지원과
정책: 사회복지기반 조성(사회복지/취약계층지원)
단위: 장애인복지증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국              4,581 5,091 △510

시              1,145 1,273 △128

장애아동 부양수당 121,649 123,243 △1,594

국             85,154 86,270 △1,116

시             36,495 36,973 △478

301 일반보상금 121,649 123,243 △1,594

국             85,154 86,270 △1,116

시             36,495 36,973 △478

01 사회보장적수혜금 121,649 123,243 △1,594

  ◎장애아동 부양수당(61명)               121,649            123,243          △1,594  121,649,000원

국             85,154 86,270 △1,116

시             36,495 36,973 △478

장애인 등록진단비 지원 1,600 2,400 △800

국                800 1,200 △400

시                800 1,200 △400

301 일반보상금 1,600 2,400 △800

국                800 1,200 △400

시                800 1,200 △400

01 사회보장적수혜금 1,600 2,400 △800

  ◎장애인 등록진단비 지원                 1,600              2,400            △800  1,600,000원

국                800 1,200 △400

시                800 1,200 △400

중증장애인 자립생활지원 22,552 22,542 10

도              9,021 9,021 0

시             13,531 13,521 10

307 민간이전 22,552 22,542 10

도              9,021 9,021 0

시             13,531 13,521 10

02 민간경상보조 22,552 22,542 10

  ◎중증장애인 자립 생활 지원                22,552             22,542               10  22,552,000원

도              9,021 9,021 0

시             13,531 13,521 10

장애인주민자치센터도우미지원사업 93,718 94,048 △330

국             46,859 47,024 △165

도             23,429 23,512 △83

시             23,430 23,512 △82

101 인건비 93,718 94,048 △330

국             46,859 47,024 △165

도             23,429 23,512 △83

시             23,430 23,512 △82

04 기간제근로자등보수 93,718 94,048 △330

  ◎장애인 행정도우미 지원(80명)                93,718             94,048            △330  93,718,000원

국             46,859 47,024 △165

도             23,429 23,512 △83

시             23,430 23,512 △82

장애인편의시설 및 설비지원 20,736 21,940 △1,204
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부서: 주민생활지원과
정책: 사회복지기반 조성(사회복지/취약계층지원)
단위: 장애인복지증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도                900 900 0

시             19,836 21,040 △1,204

405 자산취득비 18,796 20,000 △1,204

01 자산및물품취득비 18,796 20,000 △1,204

  ◎장애인 차별금지법 시행에 따른 편의용품 구
    입                18,796             20,000          △1,204      18,796,000원

장애인사회활동지원(바우처) 562,480 535,051 27,429

국            393,736 374,536 19,200

도             56,248 53,505 2,743

시            112,496 107,010 5,486

307 민간이전 562,480 535,051 27,429

국            393,736 374,536 19,200

도             56,248 53,505 2,743

시            112,496 107,010 5,486

02 민간경상보조 562,480 535,051 27,429

  ◎장애인 사회활동 지원(83명→88명)
              562,480            535,051           27,429      562,480,000원

국            393,736 374,536 19,200

도             56,248 53,505 2,743

시            112,496 107,010 5,486

장애인 복지시설 지원 1,067,959 1,128,818 △60,859

국                  0 2,100 △2,100

분            330,991 444,639 △113,648

도             94,900 97,350 △2,450

시            642,068 584,729 57,339

307 민간이전 664,000 664,000 0

분            274,028 346,180 △72,152

도             51,100 51,100 0

시            338,872 266,720 72,152

05 민간위탁금 664,000 664,000 0

  ◎장애인복지관 운영[재원변경]               664,000            664,000                0  664,000,000원

분            274,028 346,180 △72,152

도             51,100 51,100 0

시            338,872 266,720 72,152

401 시설비및부대비 28,936 72,600 △43,664

분             21,676 65,340 △43,664

시              7,260 7,260 0

01 시설비 28,936 72,600 △43,664

  ◎장애인복지관 식당 증축                28,936             72,600         △43,664  28,936,000원

분             21,676 65,340 △43,664

시              7,260 7,260 0

402 민간자본이전 7,227 7,000 227

국                  0 2,100 △2,100

분              2,168 0 2,168

도                  0 2,450 △2,450

시              5,059 2,450 2,609

01 민간자본보조 7,227 7,000 227
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부서: 주민생활지원과
정책: 사회복지기반 조성(사회복지/취약계층지원)
단위: 장애인복지증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎장애인복지관 정보화 기능개선사업[재원변경]
                7,227              7,000              227      7,227,000원

국                  0 2,100 △2,100

분              2,168 0 2,168

도                  0 2,450 △2,450

시              5,059 2,450 2,609

405 자산취득비 122,578 140,000 △17,422

01 자산및물품취득비 122,578 140,000 △17,422

  ◎장애인복지관 셔틀버스 구입               122,578            140,000         △17,422  122,578,000원

장애인직업재활시설 운영 지원 226,885 226,885 0

분             52,065 136,131 △84,066

도             10,535 10,535 0

시            164,285 80,219 84,066

307 민간이전 226,885 226,885 0

분             52,065 136,131 △84,066

도             10,535 10,535 0

시            164,285 80,219 84,066

02 민간경상보조 226,885 226,885 0

  ◎장애인 보호작업장 운영[재원변경]
              226,885            226,885                0      226,885,000원

분             52,065 136,131 △84,066

도             10,535 10,535 0

시            164,285 80,219 84,066

중증장애인 기초장애연금 723,140 688,673 34,467

국            506,198 482,071 24,127

시            216,942 206,602 10,340

301 일반보상금 723,140 688,673 34,467

국            506,198 482,071 24,127

시            216,942 206,602 10,340

01 사회보장적수혜금 723,140 688,673 34,467

  ◎중증장애인 기초장애연금(1,019명→1,070명)
              723,140            688,673           34,467      723,140,000원

국            506,198 482,071 24,127

시            216,942 206,602 10,340

장애인지원 183,030 178,380 4,650

201 일반운영비 6,750 2,100 4,650

01 사무관리비 5,000 0 5,000

  ◎일반수용비                 5,000                  0            5,000  5,000,000원

03 행사운영비 1,750 2,100 △350

  ◎장애인의 날 행사 참가자 차량임차
                1,750              2,100            △350      1,750,000원

국민기초생활보장(사회복지/기초생활보장) 21,369,684 23,696,088 △2,326,404

국         17,036,569 19,056,499 △2,019,930

도          2,142,986 2,320,105 △177,119

시          2,190,129 2,319,484 △129,355

국민기초생활보장 18,382,515 20,533,414 △2,150,899
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부서: 주민생활지원과
정책: 국민기초생활보장(사회복지/기초생활보장)
단위: 국민기초생활보장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국         15,104,058 16,960,347 △1,856,289

도          1,588,000 1,736,934 △148,934

시          1,690,457 1,836,133 △145,676

저소득층자녀 대학생 멘토링 36,770 28,624 8,146

도             11,031 8,587 2,444

시             25,739 20,037 5,702

301 일반보상금 36,770 28,624 8,146

도             11,031 8,587 2,444

시             25,739 20,037 5,702

01 사회보장적수혜금 36,770 28,624 8,146

  ◎저소득층자녀 대학생 멘토링                36,770             28,624            8,146  36,770,000원

도             11,031 8,587 2,444

시             25,739 20,037 5,702

저소득층 에너지보조금 지원 0 511,028 △511,028

국                  0 408,822 △408,822

도                  0 51,103 △51,103

시                  0 51,103 △51,103

301 일반보상금 0 511,028 △511,028

국                  0 408,822 △408,822

도                  0 51,103 △51,103

시                  0 51,103 △51,103

01 사회보장적수혜금 0 511,028 △511,028

  ◎저소득층 에너지보조금 지원                     0            511,028        △511,028  0원

국                  0 408,822 △408,822

도                  0 51,103 △51,103

시                  0 51,103 △51,103

저소득층 통학자 교통비 지원 0 42,480 △42,480

도                  0 21,240 △21,240

시                  0 21,240 △21,240

301 일반보상금 0 42,480 △42,480

도                  0 21,240 △21,240

시                  0 21,240 △21,240

01 사회보장적수혜금 0 42,480 △42,480

  ◎저소득층 통학자 교통비 지원                     0             42,480         △42,480  0원

도                  0 21,240 △21,240

시                  0 21,240 △21,240

차상위계층양곡할인지원 66,632 68,279 △1,647

국             53,306 54,623 △1,317

도              6,663 6,828 △165

시              6,663 6,828 △165

301 일반보상금 66,632 68,279 △1,647

국             53,306 54,623 △1,317

도              6,663 6,828 △165

시              6,663 6,828 △165

01 사회보장적수혜금 66,632 68,279 △1,647

  ◎차상위계층 양곡할인지원                66,632             68,279          △1,647  66,632,000원

국             53,306 54,623 △1,317
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부서: 주민생활지원과
정책: 국민기초생활보장(사회복지/기초생활보장)
단위: 국민기초생활보장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              6,663 6,828 △165

시              6,663 6,828 △165

긴급복지 154,171 262,095 △107,924

국            123,337 209,675 △86,338

도             15,417 26,210 △10,793

시             15,417 26,210 △10,793

301 일반보상금 154,171 262,095 △107,924

국            123,337 209,675 △86,338

도             15,417 26,210 △10,793

시             15,417 26,210 △10,793

01 사회보장적수혜금 154,171 262,095 △107,924

  ◎긴급복지               154,171            262,095        △107,924  154,171,000원

국            123,337 209,675 △86,338

도             15,417 26,210 △10,793

시             15,417 26,210 △10,793

한시생계보호 0 2,193,076 △2,193,076

국                  0 1,970,522 △1,970,522

도                  0 111,277 △111,277

시                  0 111,277 △111,277

301 일반보상금 0 2,193,076 △2,193,076

국                  0 1,970,522 △1,970,522

도                  0 111,277 △111,277

시                  0 111,277 △111,277

01 사회보장적수혜금 0 2,193,076 △2,193,076

  ◎한시생계보호                     0          2,193,076      △2,193,076  0원

국                  0 1,970,522 △1,970,522

도                  0 111,277 △111,277

시                  0 111,277 △111,277

기초수급자 정부양곡할인지원 265,110 0 265,110

국            265,110 0 265,110

301 일반보상금 265,110 0 265,110

국            265,110 0 265,110

01 사회보장적수혜금 265,110 0 265,110

  ◎기초수급자 정부양곡 할인지원[성]
              265,110                  0          265,110      265,110,000원

국            265,110 0 265,110

사회취약계층 주택개보수사업 432,000 0 432,000

국            345,600 0 345,600

도             43,200 0 43,200

시             43,200 0 43,200

402 민간자본이전 432,000 0 432,000

국            345,600 0 345,600

도             43,200 0 43,200

시             43,200 0 43,200

02 민간대행사업비 432,000 0 432,000

  ◎사회취약계층 주택개보수사업(72개소)
              432,000                  0          432,000      432,000,000원
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부서: 주민생활지원과
정책: 국민기초생활보장(사회복지/기초생활보장)
단위: 국민기초생활보장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국            345,600 0 345,600

도             43,200 0 43,200

시             43,200 0 43,200

저소득층 자활지원 2,204,086 2,379,591 △175,505

국          1,572,202 1,735,843 △163,641

도            276,601 304,786 △28,185

시            355,283 338,962 16,321

자활지원 1,413,166 1,466,916 △53,750

국          1,111,239 1,173,532 △62,293

도            140,526 146,692 △6,166

시            161,401 146,692 14,709

101 인건비 488,091 304,162 183,929

국            390,473 246,136 144,337

도             43,928 27,259 16,669

시             53,690 30,767 22,923

04 기간제근로자등보수 488,091 304,162 183,929

  ◎자활근로               488,091            304,162          183,929

    ㅇ근로유지형               488,091            304,162          183,929  488,091,000원

국            390,473 246,136 144,337

도             43,928 27,259 16,669

시             53,690 30,767 22,923

307 민간이전 925,075 1,162,754 △237,679

국            720,766 927,396 △206,630

도             96,598 119,433 △22,835

시            107,711 115,925 △8,214

02 민간경상보조 192,938 169,150 23,788

  ◎자활후견기관 운영비(1개소)               192,938            169,150           23,788  192,938,000원

국            135,057 118,405 16,652

도             28,941 25,372 3,569

시             28,940 25,373 3,567

05 민간위탁금 732,137 993,604 △261,467

  ◎자활근로               732,137            993,604        △261,467

    ㅇ위탁형               732,137            993,604        △261,467  732,137,000원

국            585,709 808,991 △223,282

도             67,657 94,061 △26,404

시             78,771 90,552 △11,781

자활소득공제 42,531 79,910 △37,379

국             34,025 63,928 △29,903

도              4,253 7,991 △3,738

시              4,253 7,991 △3,738

301 일반보상금 42,531 79,910 △37,379

국             34,025 63,928 △29,903

도              4,253 7,991 △3,738

시              4,253 7,991 △3,738

01 사회보장적수혜금 42,531 79,910 △37,379

  ◎자활소득공제                42,531             79,910         △37,379  42,531,000원

국             34,025 63,928 △29,903
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부서: 주민생활지원과
정책: 국민기초생활보장(사회복지/기초생활보장)
단위: 저소득층 자활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              4,253 7,991 △3,738

시              4,253 7,991 △3,738

가사ㆍ간병 방문도우미 사업 158,792 389,976 △231,184

국            113,814 299,460 △185,646

도             22,489 64,170 △41,681

시             22,489 26,346 △3,857

307 민간이전 158,792 389,976 △231,184

국            113,814 299,460 △185,646

도             22,489 64,170 △41,681

시             22,489 26,346 △3,857

05 민간위탁금 158,792 389,976 △231,184

  ◎가사ㆍ간병 방문도우미 사업               158,792            389,976        △231,184  158,792,000원

국            113,814 299,460 △185,646

도             22,489 64,170 △41,681

시             22,489 26,346 △3,857

지역사회서비스 투자사업 300,201 153,393 146,808

국            221,576 107,375 114,201

도             46,409 23,009 23,400

시             32,216 23,009 9,207

201 일반운영비 5,000 0 5,000

국              5,000 0 5,000

01 사무관리비 5,000 0 5,000

  ◎지역사회서비스 투자사업                 5,000                  0            5,000  5,000,000원

국              5,000 0 5,000

307 민간이전 295,201 153,393 141,808

국            216,576 107,375 109,201

도             46,409 23,009 23,400

시             32,216 23,009 9,207

05 민간위탁금 295,201 153,393 141,808

  ◎아동인지능력 향상서비스 지원
              120,154            153,393         △33,239      120,154,000원

국             84,108 107,375 △23,267

도             18,023 23,009 △4,986

시             18,023 23,009 △4,986

  ◎취약사정아동 집중관리 프로그램[성]
               80,427                  0           80,427      80,427,000

국             66,234 0 66,234

도             14,193 0 14,193

  ◎청년사업단 지원                94,620                  0           94,620  94,620,000원

국             66,234 0 66,234

도             14,193 0 14,193

시             14,193 0 14,193

행정운영경비(주민생활지원과)(기타/기타) 83,829 76,149 7,680

인력운영비 21,529 21,949 △420

인력운영비 21,529 21,949 △420

203 업무추진비 3,780 4,200 △420
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부서: 주민생활지원과
정책: 행정운영경비(주민생활지원과)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 부서운영업무추진비 3,780 4,200 △420

  ◎부서운영 업무추진비                 3,780              4,200            △420  3,780,000원

기본경비 62,300 54,200 8,100

기본경비 62,300 54,200 8,100

201 일반운영비 9,900 11,000 △1,100

01 사무관리비 9,900 11,000 △1,100

  ◎일반수용비                 6,900              8,000          △1,100  6,900,000원

202 여비 52,400 43,200 9,200

01 국내여비 52,400 43,200 9,200

  ◎관내출장여비                52,400             43,200            9,200  52,400,000원
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